
MUNICÍPIO: GUARANESIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

04 fev 2021 12:24

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-MATERNIDADE2 2  0.00 7.678.83 7.678.83

I.N.S.S4 4  94.628.41 17.734.02 112.362.43

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  56.301.01 10.279.01 66.580.02

PENSÃO ALIMENTÍCIA8 8  5.724.00 522.50 6.246.50

REPASSE DO EXECUTIVO20 20  1.845.258.86 170.000.00 2.015.258.86

RENDIMENTO APLICAÇAO FINANCEIRA25 25  2.223.83 0.00 2.223.83

FINANCIAMENTOS CONSIGNADOS CAIXA FEDERAL29 29  55.093.39 5.862.96 60.956.35

RESTOS A PAGAR - 2020 2020  0.00 6.205.15 6.205.15

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 2.059.229.50 218.282.47 2.277.511.97
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

2.059.229.50

29.387.14
864.00

30.251.14

2.089.480.64

2.059.229.50

2.059.229.50
218.282.47

2.277.511.97

218.282.47

1.865.65
646.716.70

648.582.35

866.864.82

218.282.47

2.277.511.97

29.387.14
864.00

30.251.14

2.307.763.11

2.277.511.97
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HENRIQUE HILARIO RODRIGUES                   
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CONTADOR                                     


